Cap.31.v.18. Duas tabulas testimonijs lapides scriptas dixit Dei, p.242.n.74.

Cap.32.v.1. Videns autem populus quod monram faceret descendendi de monte Moyses, p.291.n.33. & p.138.n.24.

Ibi.v.22. Tollite inaures aureas de vxorium, filio- rumque, & filiarum velitrarum auribus, p.1724 n.84. Et afferre ad me, p.240.n.60.

Ibi.v.4. Hi sunt Dijtui, ibi, n.59. & p.341.n.704

Ibi. Fecit ex eis vitulum confitalem, pag. 349.n.63.

Ibi.v.12. Ne dicant Egypti calide eduxit, pag. 184.n.18. & 19.

Ibi.v.28. Cacideruntque... quasi viginti tria milia hominum, p.340.n.64.

Cap.33.v.18. Oltende milii gloria tuam, pag. 367.n.66.

Ibi.v.23. Posteriora mea videbis, ibi.

Cap.34.v.33. Posuit velamen super faciem suam, p.396.n.2.

EX LIBR. LEVITICI.

Cap.1.v.4. Ponetque manum super caput hostis & acceptabilis erit, p.330.n.65.

Ibi.v.6. Et plumas proieciet prope Altare... in loco in quo cineres eiusfundi solent, p.138.n.26.

Ibi.v.22.8.24. Extremum auriculæ; & pollices manus, & pedis, p.354.n.69.

Cap.6.v.13. Ignis est ille perpetuus, qui non quam deficit in altari, p.229.n.46.

Cap.13.v.45. Os vestre conjectum, p.373.n.22.

Ibi.v.46. Solus habitavit extra castra, p.353.n.53.

Cap.17.v.14. Non comedetis sanguinem; quia anima carnis in sanguine est, pag. 355.n.704

Cap.23.v.3. Dies septimus quia Sabbati re- quietis est, vocabitur sanctus omne opus non faciatis in eo, p.184.n.15.

EX LIBR. NUMER.

Cap.4.v.8. Panes semper in ea crunt, p.229.n.46.

Cap.11.v.14. Non possum solus sustinere om- nem hunc populum quia gravis est mihi, pag. 159.n.6.

Ibi.v.15. Sin aliter videtur, obsecro ut interfici- cias me, & inveniam gratiam in oculis tuis ne tantis afficiar malis, p.217.n.34. & p.246.n.77.

Cap.25.v.18. Duos quoque Cherubim aureos, &

47.

DE LA SAGRADA ESCRITURA.

Ibi.v.16. Dixit Dominus ad Moysem congrega- fectuaginta viros de senibus Israël quos tu nosti, quod senes populi sint, ac Magaltri, p.159.n.62. p.217.n.34.

Ibi.v.17. Et auferam de spiritu tuo, tradamque eis, ut sustinent tecum onus populi, & non tu solus graveris, ibi, locis cit. & pag. 29. n. 50.

Cap.12.v.20. Apparuit candens lepra quasi nix, p.353.n.50.

Cap.13.v.3. Sufficiat vobis, quia omnis multitu- do sanctorum est, & in ipsis est Dominus, p.266.n.48.

Cap.17.v.10. Refer virgam Aaron in taberna- culum testimonij, ut servetur, ibi, p.278. n.22. & 23.

Cap.20.v.1. Mortua est ibi Maria cumque indi- geret aqua populus, p.324.n.30.

Cap.22.v.1. Fornicatus est populus cum filiabus Moab, p.31.n.75.

Ibi.v.4. & 5. Tolle cunctos Principes populi, & suspende eos contra solem in patibulis, ibi, & p.27.n.36.

EX LIB. DEUTERONOM.

Cap.4.v.19. Ne fortè elevatis oculis ad Cœlum videoles Solem & Lunam, & errore deceptus adores ea, p.28.n.41.

Cap.24.v.1. Moyses mandavit dare libellum re- pudij, p.28.n.38.

Cap.34.v.5. Iubente Domino, p.16.n.11. ibi. v.6. & non cognovit humo sepulchrum eius, p.360.n.8.

EX LIB. JOSUE.

Cap.2.v.4. Accepit duos viros, & abscondit eos, p.220.n.55.

Cap.3.v.11. Ecce arca fœderis Domini antece- det vos per lordanem, p.7.n.51.

Cap.5.v.12. Defecique manna, postquam comederunt de frugibus terræ, p.187.n.46.

Cap.7.v.15. Et quicunque de hoc facinore de- prehensus fuerit comburatur igni cum omni substantia sua, p.343.n.92.

Ibi.v.18. Duxerunt illos ad vallem Achor, pag. 232.n.70.

Ibi.v.25. Lapidavit eum omnis Israël, p.243.n.92.

Ibi.v.26. Vocatumque est nomen loci illius Achor, utque hodie, p.232.n.70.

Cap.10.v.12. Sol contra Gabaon, ne movea- ris, & Luna contra vallem Ailon, p.28.n.41. p.41.n.82. & p.123.n.43. & 44.

Cap.17.v.14. Non fuit antea, nec postea tam longa dies, p.217.n.27. p.404.n.7.

Cap.19.v.41. Et Hirsemes ideit civitas solis, p.141.n.84.

EX LIB. JUDIC.

Cap.16.v.20. De somno colurgens, p.100.n.52.

EX LIB. I. REG.

Cap.3.v.14. Quam delpondi mihi centum præ- putijs Philistijm, p.179.n.63.

Cap.5.v.33. Restituerunt eum in locum suum, p.351.n.39. & 41.

Ibi.v.5. Solus truncus remanserat in loco suo, p.352. n. 39. & 40.

Cap.9.v.2. Et erat ei filius vocabulo Saul ele- ctus, & bonus, & non erat vir de filiis Is- rael melior illo, pag. 269.n.76. & p.270.num. 80.

Ibi.v.24. Certe videtis quam elegit Dominus. Quoniam non sit simili illi in omni populo. Et clamavit omnis populus, & ait vivat Rex, pag. 268.n.60.

Cap.10.v.6. & 10. Et prophetavit cum eis, pag. 132.n.46.

Ibi.v.13. Aleior fuit universo populo ab humo & sursum, ibi, n.46. p.36.n.33. & p.267. n. 59.

Ibi.v.22. Absconditus est domi, p.270.n.79.

Cap.11.v.28. Ego novi superbiam, & nequia- tiam cordis tui, p.303.n.102.

Ibi.v.29. Quid fecit ibi.

Cap.13.v.1. Filius vnius anni erat Saul, cum re- gnare ceperit, p.269.n.76.

Ibi.v.13. Dubios annis regnavit super Israël, p. 20.n. 75.

Ibi.v.13. Et collabebatur inter manus eorum, & impingebar in ostia portæ, deflebantque sa- liva eius in barbam, p.148.n.40.

Ibi.v.15. An desunt nobis turiosi? ibi, n.47.

Cap.15.v.1. Ut vngrem te in Regem, p. 312. n. 54.

Ibi.v.30. Peccavi, sed nunc honora coram senioribus populi mei, & coram Israël, pag. 270.n.79.

Cap.16.v.1. Providi mihi Regem, p.154. n.20.

Ibi.v.13. Et vnxit eum in medio fractum eius, p. 312.n.34.

Cap.17.v.39. Non possum sic incidere, quia vñus non habeo, p.80.n.31. p.115. n. 79. & p.131. n. 35.

Ibi.v.34. & 35. Et veniebat Leo, vel vrfus... aprehendebat mentum eorum & suffocabat, interficiebatque eos, p.179.n.59.

Ibi.v.40. Deposuit ea, & tulit baculum suum, p. 80.n.32.

Ibi. Quinque limpidissimos lapides, p. 304. n. 111.

Ibi.v.49. Tullique vnum lapidem, & funda- cit, p.179.n.59.

Cap.18.v.1. Anima Ionathæ conglutinata est animæ David, p.88.n.8.

Ibi.v.4. Nam expoliavit se Ionathas tunica, quia erat indutus, & dedit eam David... vsque ad gladium, p.99.n.40. & p.88.n.7.

Ibi.v.5. Non habet Rex sponfalia necesse, ni- si centum præputia Philistinorum, p. 246. n. 98.

161

INDICE DE LOS LUGARES

- Ibi.* v. 27. Et perens ex Philistin ducentos viros, & attulit eorum præputia, & annumeravit ea Regi ut esset gener eius, p. 179. num. 63.
Cap. 19. v. 14. Et responsum est quod ægrotaret, pag. 100. n. 51.
Ibi. v. 24. Expoliavit ipse se vestimentis suis, pag. 362. n. 27.
Cap. 20. v. 4. Quodcumque dixerit mihi anima tua faciam tibi, p. 95. n. 2. & pag. 322. num. 18.
Ibi. v. 25. Apparuit vacuus locus David, p. 108. n. 40.
Ibi. v. 41. Leverant pariter, David autem amplius, p. 78. n. 16.
Ibi. v. 42. Dixit Ionathas ad David: vade in pacem, p. 322. n. 18.
Cap. 21. v. 9. Non est huic alter similis, p. 114. n. 91. & p. 131. n. 36.
Ibi. v. 13. Et immutavit os suum coram eis, pag. 148. n. 38. 39. & 40.
Cap. 24. v. 5. Præcidit oram chlamydis Saul sacerdos, p. 83. n. 61. & p. 199. n. 75.
Ibi. v. 6. Post hoc percusit cor suum David, eo quod obsecidisset oram chlamydis Saul, p. 93. n. 55. & p. 199. n. 77.
Ibi. v. 11. Pepercit tibi oculus meus, p. 303. n. 102.
Ibi. v. 12. Et cognoscet oram chlamidis tua in manu mea, p. 83. n. 61.
Ibi. v. 18. Iustior tu es quam ego, ibi.
Cap. 26. v. 7. Et invenerunt Saul iacentem, & dormientem, p. 72. n. 69. & p. 199. n. 76. v. 12. Taliit igitur David haftam & clypeum aquæ qui erat ad caput Saul, ibid.
Ibi. v. 14. Quis est tu, qui clamas, & inquietas Regem, ibi.
Cap. 28. v. 3. Et Saul abstulit Magos, & harriolos de terra, p. 48. n. 25.
Ibi. v. 8. Et abiit ipse & duo viri cum eo, p. 48. n. 25.
Ibi. v. 15. Cum Dominus recesserit a te & transierit ad zmulum tuum, p. 379. n. 82.

LIB. II. REG.

- Cap.* 2. v. 4. Et nunciatum est David, quod vires Galaa sepelissent Saul, p. 319. n. 94.
Ibi. v. 6. Et nunc retribuerit vobis, quidem Dominus misericordian, & veritatem, & ego reddam gratiam, eo quod fecilis verbum istud, p. 319. n. 94.
Cap. 6. v. 3. Imposuerunt super plaustrum novum p. 123. n. 38.
Ibi. v. 7. Percusit eum super temeritate, & mortuus est, ibi. n. 38.
Cap. 9. v. 1. Ut faciam cum eo misericordiam propter Ionatham, p. 69. n. 40.
Ibi. v. 3. Superest filius Ionathæ debilis pedibus, ibi.

EX LIBR. III. REG.

- Cap.* 1. v. 1. Non calefiebat, p. 199. n. 74.
Ibi. v. 19. Et vnxit Salomonem, p. 312. n. 34.
Ibi. v. 25. Vivat Rex Adonias, p. 99. n. 40.
Cap. 2. v. 7. Reddes gratiam eruntque comedentes in mensa tua, p. 8. n. 64.
Cap. 3. v. 5. Aparuit autem Dominus Salomon in personam nocte, p. 22. n. 95. & p. 311. n. 30.
Ibi. Postula quod vis, ibi.
Ibi. v. 7. Ego autem sum puer parvulus, & ignorans egressum & introitum meum, p. 1304 n. 32.
Ibi. v. 9. Ut indicare possit, & discernere inter bonum & malum, p. 131. n. 32.
Ibi. v. 10. Placuit ergo fieri coram Domino, quod Salomon postulasset huncmodi rem, ibi.

DE LA SAGRADA ESCRITURA.

- Ibi.* v. 12. Ut nullus ante te similis, tu fueris, nec post te surrecturus sis, p. 323. n. 21.
Cap. 5. v. 6. Scis enim quomodo non est in populo meo vir, qui noverit ligna cedere sicut Sydonij, p. 394. n. 83.
Cap. 6. v. 2. Dominus autem quauis edificabat Rex Salomon domino, p. 359. n. 2.
Ibi. v. 7. Et maleus & securis... non sunt auditæ in domo, p. 253. n. 53.
Ibi. v. 32. Et duo osia de lignis olivarum, & sculpsit in eis picturam Cherubim, p. 308. n. 5.
Cap. 7. v. 1. Domum autem suam edificavit Salomon, p. 359. n. 2.
Ibi. v. 19. Quasi opere lili fabricata erant, p. 313. n. 48.
Ibi. v. 21. Vocavit eam nomine Iachin, & Booz, p. 315. n. 66.
Ibi. v. 22. Et super capita columnarum opus in modum lili posuit, ibi.
Ibi. v. 26. Labiumque eius quasi labium calicis, & folium repandi lili, p. 313. n. 48.
Cap. 8. v. 7. Expandebant alas & protegebant arcam, p. 359. n. 115.
Cap. 9. v. 1. Cum perficeret Salomon edificium Domus Domini, & edificium Regis, p. 37. n. 44.
Cap. 10. v. 17. Et duas manus hinc, atque inde tenentes, p. 101. n. 62.
Ibi. v. 19. E duo Leones stabant iuxta manus singulas, p. 49. n. 36. & p. 407. n. 37.
Ibi. v. 20. Non est factum tale opus in universis Reguis, p. 37. n. 44. & p. 49. n. 35.
Cap. 11. Aprehendensque Ahias pallium suum novum, quo copertus erat, sedidit in duodecim partes; & ait ad Ieroboam tolle tibi decim cœlūs, p. 372. n. 16.
Ibi. v. 7. Tunc edificavit Solomon fanum charmos Idolo Moab in monte qui est contra Ierusalem, & Moloch Idolo filiorum Ammon, atque in hunc modum fecit universis uxoribus suis alienigenis, quæ adolebantur, & immolabant Diis suis, p. 326. n. 43.
Ibi. v. 26. Ieroboam... levavit manum contra Regem, p. 101. n. 95.
Ibi. v. 31. Scindam Regnum de manu Salomonis, & dabo tibi decem tribus, p. 323. n. 21.
Cap. 12. v. 28. Et exigitato consilio fecit duos vitulos aureos, p. 340. n. 63.
Cap. 13. v. 4. Nec valuit eam retrahere ad se, p. 101. n. 60.
Ibi. v. 6. Et reservata est manus Regis ad eum, ibi. & n. 61.
Cap. 17. v. 3. Abscondere in torrente Carith, & ibi de torrente bibes, corvisque præcepit ut pascant te ibi, p. 130. n. 28. & p. 228. n. 39.
Ibi. v. 6. Corvi deferebant ci panem, & carnes manæ, similiiter... vesperi, p. 130. n. 28. & p. 228. n. 39.
Ibi. v. 13. Misi primum, p. 125. n. 56.
Cap. 18. v. 15. Vivit Dominus Exercituum, p. 169. n. 57.
Cap. 49. v. 5. Ecce Angelus Domini tergit eum, & dixit illi surge, & comedere, p. 228. n. 39.
Ibi. v. 6. Respxit, & ecce ad caput suum subciecerit panis, & vas aquæ, ibi. & p. 333. n. 16.
Ibi. v. 7. Surge comedere, grandis enim tibi restat via, p. 209. n. 13.
Ibi. v. 16. Ellicum autem... vnges Profetam protexit, p. 312. n. 34.
Cap. 20. v. 37. Percusit eum, & vulneravit, p. 73. n. 79.
Ibi. v. 38. Erat mutavit aspergione pulvris os, & oculos eius, p. 276. n. 8.
Cap. 22. v. 6. Congregavit ergo Rex Israël Prophetas, quadringtonos circiter viros, & ait ad eos: Irre debet in Ramoth Galaad ad bellandum an quietescere? p. 71. n. 53.
Ibi. v. 7. Qui responderunt: Ascende, & dabis eam Dominus in manu Regis, p. 71. n. 53.
Ibi. v. 8. Remansit vir unus, sed ego odi eum; quia non prophetat mihi bonum, sed malum, ibi.
Ibi. v. 13. Nuntius vero, qui ierat, vt vocaret Michæas, locutusque est ad eum dicens: Ecce sermones Prophetarum ore vno Regi bona prædicant, sit ergo sermo tuus similis eorum, & loquere bona, ibi.
Ibi. v. 14. Cui Michæas ait: vivit Dominus, quia quo ducimus dixerit mihi Dominus hoc loquar, & n. ibi. n. 55.
Ibi. v. 22. Ero spiritus mendax in ore omnium Prophetarum tuus, ibi.
Ibi. v. 35. Ex Rex Israël... mortuus est vesperus ibi.

EX LIB. IV. REG.

Cap. 2. v. 12. Scidit vestimenta sua, p. 255. n. 754
Ibi. v. 13. Et levavit pallium Eliæ, quod cedidit ei, ibi. & p. 402. n. 65.
Ibi. v. 15. Filiij Prophetarum... Et venientes adoraverunt eum proni in terram, pag. 111. n. 49.
Cap. 4. v. 6. Non habeo... & stetit oleum, p. 171. n. 72.
Ibi. v. 10. Conaculum parvulum, p. 236. n. 25.
Cap. 9. v. 13. Unusquisque tollens pallium suum posuerunt sub pedibus eius in similitudinem tribunalis, & cecinerunt tuba arque dixerunt: Regnabit Iehu, pag. 112. n. 69. & 70.
Cap. 12. Ecce non invenitur illic ubi audivimus eum, p. 328. n. 46.
Cap. 19. v. 3. Angelus Domini... & percusit in castis Misericordiæ centum octoginta quinque millia, p. 259. n. 114.
Cap. 20. v. 5. & 6. Ecce, sanavi te... & addam diebus tuis quindecim annos, p. 423. n. 47.
Ibi. v. 10. Volo ut reveratur umbra, pag.

INDICE DE LOS LUGARES

- pag. 41.n.82.p.83.n.33.& p.123.n.43.& 44.
Ibi. v.13. Non fuit quod non monstraret cis Eze-
chias in domo sua, & in omni potestate, pag.
66.n.12.
Ibi. v.13. Et ostendit cis... omnia qua habere po-
terat in theauris suis, p.215.n.11.
Ibi. v.15. Omnia qua sunt in domo mea vide-
runt nihil est quod non monstraverim cis in
theauris meis, ibi.
Ibi. v.17. Oculos ad Cœlum levavi, & sensus
meus redditus est mihi, p.190.n.70.
Ibi. v.17. Ecce dies venient, auferentur omnia
qua sunt in domo tua, & qua condiderint
Patres tui vsque in diem hanc in Babilonem:
non remanebit quidquam, ait Dominus, pag.
215.n.11.
Ibi. v.20. Descenderat in horologio Achaz, pag.
252.n.43.
Cap. 21.v.1. Duodecim annorum erat Manasses
cum regnare capiebat, p.316.n.71.
Cap. 25.v.7. Filios aitem Sedezi occidit coram
eo, & oculos eius effodit, vinxitque cum cate-
nis & adduxit in Babilonem , pag.178.num.
48.
EX LIB. I. PARALIOPOMEN.
Cap. 4.v.22. Et qui stare fecit Solem, pag. 113.
n.83. & p.326.n.41.
Cap. 11.v.9. Dominus exercituum, p. 174. num.
16.
EX LIB. II. PARALIOPOMEN.
Cap. 6.v.41. Arca fortitudinis tua, p. 366.num.
47.
Cap. 9.v.18. Et brachiola duo altrinceccus , pag.
211.n.65.
Cap. 33.v.11. Idcirco super induxit eis Princi-
pes exercitus Regis Assyriorum , cooperant-
que Manassem, & vincisse catenis, & com-
pedibus duxerunt in Babilonem, p.316.n.74.
EX LIB. TOBIAS.
Cap. 5.v.4. Inquire tibi aliquem fidem virum,
p.78.n.19.
Cap. 6.v.4. Aprehende, trahe, & exentera , pag.
130.n.24.
Cap. 10.v.4. Flebat igitur mater eius irremedia-
bilibus lachrimis, p.319.num.91.
Cap. 12.v.3. Pecuniam à Gabelo ipse recepit, p.
418.n.51.
EX LIB. IVDITH.
Cap. 2.v.2. Iuravit per sceptrum suum ut defen-
deret se, p.352.n.48.
Cap. 7.v.20. Et hydrias confregissent, tenuerunt
sinistra manibus lampadas, p.321.n.77.
EX LIB. ESTHER.
Cap. 3.v.1. Post hac Rex Assurus exaltavit
Aman, p.161.n.85.
Ibi. v.11. De populo age quod tibi placet , p.70.
n.47. & 48. & p.208.n.39.
Ibi. v.12. Et scriptum est, ut iussaret Aman, pag.
70.n.46.
Cap. 7.v.7. Rex iratus surrexit, p.208.n.39.
Ibi. v.8. Reperit Aman super lectulum corrissé
- in quo iacebat Esther & ait: etiam Reginam
vult opprime, me presente in domo mea, ib.
EX LIB. JOB.
Cap. 1.v.19. Repente ventus irruit... & opref-
fit eos, p.282.n.56.
Cap. 3.v.14. Cum Regibus & confidibus rete-
ra qui edificant sibi solitudines, p.38.n.58.
Cap. 5.v.17. Beatus homo qui à Deo corripitur,
p.176.n.32.
Ibi. v.26. Ingredieris in abundantia sepulchrum;
sic inferratur acervus tristis in tempore suo,
p.286.89.91. & 92. & p.313.n.43.
Cap. 6.v.12. Nec caro mea aerea est, p.290.num.
120.
Cap. 10.v.9. Memento quoq[ue] sicut latum
ficeris me, p.289.n.118. & 120.
Cap. 17.v.1. Solus mihi superest sepulcrum,
p.414.n.20.
Cap. 21.v.32. Ipse ad sepulchra ducetur, ibi.
Cap. 28.v.14. Abylus dicit, non est in me, &
mare loquitur: non est mecum, p. 324.n.26.
Ibi. v.17. Non adsequitur aurum, vel vitrum,
p.323.n.24.
Ibi. v.21. Abscondita est ab oculis omnium vi-
vementum, volucres quoque Cœli, later, p. 324.
n.26.
Ibi. v.22. Perditio & mors dixerunt: auribus no-
stris audivimus famam eius, ibi.
EX LIB. PSALMOR.
Psalm.4.v.7. Signatum est super nos lumen vul-
tus tuus, p.120.n.14.p.155.n.22. & p.332.n.3
Psal.8.v.4. Opera digitorum tuorum fuit ex-
li, p.400.n.40.
Psal.17.v.17. Desiderium pauperum exaudivit
Dominus, p.357.n.93.
Psal.68.v.5. Oderunt me gratis, p.293.n.16.
Psal.10.v.5. Dominus in Cœlo sedes eius , pag.
146.n.23.
Psal.v.4. Qui facis Angelos tuos spiritus, &
Ministros tuos ignem virentem, p. 249.n.17.
Psal.14.v.16. Veniat mors super illos, & deicen-
dant in infernum viventes , pag. 287.n.98.
Psal.18.v.7. Nec est, qui se abcondat a calore
eius, p.361.n.19.
Ibi. v.14. Ab alienis parce servo tuo, p.116.num.
113.
Ibi. Si mei non fuerit dominati , tunc immacu-
latus ero, pag.189.n.58.
Psal.22.v.1. Dominus regit me, & nihil mihi
debet, p.189.n.58.
Psal.23.v.7. Attollite portas... Et introibit Rex
Gloria, p.150.n.29. & p.151.n.29.p.414.n.60.
Ibi. v.9. Quis est ille Rex Gloriarum? p.197.n.61.
Ibi. v.10. Dominus virtutum, p.237.n.30.
Psal.40.v.1. Beatus qui intelligit super egenum;
& pauperem, p.422.n.38.
Psal.41.v.4. Fuerunt mihi lachrimæ meæ panes
dicac nocte, p.40.n.31. & p.341.n.80.
Psal.48.v.13. Et homo cum in honore esset non
intellexit, p.332.n.5.
Ibi. v.21. Comparatus est iumentis insipien-
tibus, & similis factus est illis, ibi. & p. 137.n.
21. & p. 168.n.48.